
「子育てと両立したい」「６０歳以上でまだまだ働きたい」「家の近くで働きたい」

東村山市内学校給食 調理スタッフ・配送

相談面接会
３月９日(月) 受付13:30～15:00

面接希望の方も、相談だけの方も
お気軽にお立ち寄りください！

予約
不要

参加企業

有限会社 東村山給食センター
◆小学校給食調理及び調理補助 ※子育て中の方も活躍中

ハーベストネクスト 株式会社
◆給食工場 調理補助/洗浄員【60歳以上求人あり】
◆配送員 【60歳以上求人あり】
◆調理補助／東村山市内小学校 ※子育て中の方も活躍中

【お問い合わせ】ハローワーク立川 事業所第一部門
℡０４２－５２５－８６１５

＊当日、ご来場の順番で相談･面接をいたします

会場建物内には東村山就職
情報室があり、職業相談や
紹介状発行ができます

【会場】
S＆D市民センター２階 第3会議室

東村山市本町1-1-1
東村山駅・久米川駅より徒歩12分

後援：東村山市

＊雇用保険の求職活動実績になります

マザーズハローワークの
職員による出張相談ブース
もあります＜予約不要＞

ハローワーク立川
イベント情報



60歳以上

5名

東村山市内
各小学校

9:00～15:00

週3日～5日

東村山市
秋津町
3-1-4

多摩第2工場労災
（法定通り）

9:00～15:00
14:00～20:00
13:00～19:00
14:00～18:00

または
6:00～20:00
の間の6時間以上

週3日～5日

11:00～15:00

週2日～5日

13150-
5227161

小学校給食調理及び調理補助
資格・経験不問

市内小学校での給食調理及び調理補助
出来上がった給食の各教室への運搬作業

不問

3名

会社名 求人番号 仕事の内容
年齢

有限会社

東村山給食
センター

就業場所 就業時間
採用人数

賃金
加入
保険

時給
1,226円
～1,250円

労災
（法定通り）

東村山市内
各小学校

8:30～15:00
9:00～15:00

週3日～5日

時給
1,226円
～1,350円

13150-
5236061

60歳以上

1名

時給
1,520円

ハーベスト
ネクスト
株式会社

13150-
5237361

調理補助
資格・経験不問

市内小学校での給食配膳、盛り付け、仕込み、洗浄等

59歳以下

5名

時給
1,226円

13150-
5235161

59歳以下

1名

13150-
5233861

59歳以下

5名

13150-
5234961

調理補助又は洗浄員
資格・経験不問

【調理補助】
配膳、盛り付け、仕込み、調理器具の洗浄等
【洗浄】
食器や調理器具の洗浄
工場内や就業場所の清掃
（モップ、デッキブラシ等使用）

配送員
準中型自動車免許必須

小中学校への給食配送
2ｔ車を使用、配送範囲は工場から20～40分以内
最初は職員が同乗し、ルート等丁寧にお教えします。

ハローワーク立川

イメージキャラクター こぶしあ

・応募事前連絡不要（入退場自由）。

・面接を受けたい企業が決まっている方は、ハローワーク紹介状を受け取り応募書類と一緒に当日お持ちください。

・複数社と面接可能です。応募を希望する会社数の分、応募書類をご用意ください。

・当日は、面接会場にお越しいただいた順番で面接を行います。

＊採用担当者の話を聞けます！書類選考なし！で面接を受けられます！

詳しい求人内容はこちら→

市内学校給食相談面接会
会場：S＆D市民センター ２階 第3会議室

3月9日(月)
受付時間13:30～15:00
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