

「子育てと両立したい」「60歳以上でまだ働きたい」「家の近くで働きたい」

東村山市内学校給食 調理スタッフ・配達



相談面接会

予約
不要

3月9日(月) 受付13:30~15:00

面接希望の方も、相談だけの方も
お気軽に立ち寄りください！



ハローワーク立川
イベント情報

参加企業

有限会社 東村山給食センター

◆小学校給食調理及び調理補助 ※子育て中の方も活躍中



ハーベストネクスト 株式会社

◆給食工場 調理補助/洗浄員 【60歳以上求人あり】
◆配送員 【60歳以上求人あり】
◆調理補助／東村山市内小学校 ※子育て中の方も活躍中



マザーズハローワークの
職員による出張相談ブース
もあります<予約不要>

会場建物内には東村山就職
情報室があり、職業相談や
紹介状発行ができます



*雇用保険の求職活動実績になります
*当日、ご来場の順番で相談・面接をいたします

【会場】
S&D市民センター 2階 第3会議室

東村山市本町1-1-1
東村山駅・久米川駅より徒歩12分

【お問い合わせ】ハローワーク立川 事業所第一部
TEL 042-525-8615 後援：東村山市



市内学校給食相談面接会

会場：S&D市民センター 2階 第3会議室

*採用担当者の話を聞けます！書類選考なし！で面接を受けられます！

3月9日(月)

受付時間 13:30～15:00

会社名	求人番号	仕事の内容	年齢	賃金	加入保険	就業場所	就業時間	
			採用人数					
有限会社 東村山給食 センター	13150- 5227161	小学校給食調理及び調理補助 資格・経験不問 市内小学校での給食調理及び調理補助 出来上がった給食の各教室への運搬作業	不問 3名	時給 1,226円 ～1,250円	労災 (法定通り)	東村山市内 各小学校	8:30～15:00 9:00～15:00 週3日～5日	
ハーベスト ネクスト 株式会社	13150- 5233861	調理補助又は洗浄員 資格・経験不問 【調理補助】 配膳、盛り付け、仕込み、調理器具の洗浄等 【洗浄】 食器や調理器具の洗浄 工場内や就業場所の清掃 (モップ、ティッキブラシ等使用)	59歳以下 5名	時給 1,226円 ～1,350円	労災 (法定通り)	東村山市 秋津町 3-1-4	9:00～15:00 14:00～20:00 13:00～19:00 14:00～18:00 または 6:00～20:00 の間の6時間以上 週3日～5日	
	13150- 5234961	60歳以上 5名						
	13150- 5235161	配送員 準中型自動車免許必須 小中学校への給食配達 2t車を使用、配送範囲は工場から20～40分以内 最初は職員が同乗し、ルート等丁寧にお教えします。	59歳以下 1名	時給 1,520円		多摩第2工場	11:00～15:00 週2日～5日	
	13150- 5236061	60歳以上 1名						
	13150- 5237361	調理補助 資格・経験不問 市内小学校での給食配膳、盛り付け、仕込み、洗浄等	59歳以下 5名	時給 1,226円		東村山市内 各小学校	9:00～15:00 週3日～5日	

- ・応募事前連絡不要（入退場自由）。
- ・面接を受けたい企業が決まっている方は、ハローワーク紹介状を受け取り応募書類と一緒に当日お持ちください。
- ・複数社と面接可能です。応募を希望する会社数の分、応募書類をご用意ください。
- ・当方は、面接会場にお越しいただいた順番で面接を行います。

詳しい求人内容はこちら→

